
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/404/2023 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211, art.212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 z późn. zm.),  art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  ( Dz. U. 

2023 , poz. 1327 ) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r.,poz 103 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  61 469 489,48 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości   41 860 117,01 zł 

2) majątkowe w wysokości  19 609 372,47  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  65 481 815,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           41 798 263,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości       23 683 552,42  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. Limity wydatków na zadania 

inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 4 012 326,33 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek/ kredytów w kwocie –4 012 326,33 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów w kwocie 4 777 928,40 zł oraz rozchodów budżetu w wysokości  

765 602,07 zł przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek zaciąganych na 

: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                                   - w kwocie   7 000 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                     - w kwocie   4 012 326,33 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów        - w kwocie    765 602,07 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8441



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej przedstawia załącznik nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego przedstawia załącznik nr 7. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 190 000,00 zł : 

1. ogólną w wysokości   - 75 000,00 zł, 

2. celowe w wysokości – 115 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 115 000,00 zł, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 160 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, załącznik nr 8. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę  825 035,17 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 

10,11. 

§ 11. Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu  Polski Ład  w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 12a 

i 12b. 

§ 12. Dochody i wydatki z Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 - Polski Ład (renowacja zabytków), 

zgodnie z załącznikami 14a i 14 b. 

§ 14. Dotacje celowe z środków europejskich oraz wydatki na zadania związane z dofinansowaniem 

środków europejskich przedstawiają załączniki nr 15, 16. 

§ 15. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych przedstawia załącznik nr 17. 

§ 16. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 17. Ustala się wpływy z tytułu zbiórki odpadów w wysokości 1 809 687,00  zł natomiast wydatki 

w kwocie 2 074 662,00 zł. 

§ 18. Ustala się wpływy z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 5 200,00  zł, wydatki w kwocie 5 200,00 zł 

§ 19. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

planowanych wydatków w tym samym roku budzetowym. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych 

w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 20. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w §5 

Uchwały; 

2. do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych, 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8441



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł; 

7. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł; 

8. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

9. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

10. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3     ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

11. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8441



Część opisowa budżetu Gminy Choceń na 2024 rok 

Projekt budżetu na 2024 rok został opracowany w pełnej szczegółowości. 

Stronę dochodów określa kwota 61 469 489,48 zł, z tego : 

1. 41 860 117,01 zł – dochody bieżące, 

2. 19 609 372,47  zł – dochody majątkowe.  

Stronę wydatków stanowi kwota 65 481 815,81 zł , z tego : 

1. 41 798 263,39 zł – wydatki bieżące, w tym m. in.: 

- programy finansowane z środków europejskich 1 099 802,95 zł. 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 421 998,18 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2 357 406,13 zł, 

- wydatki na obsługę długu 230 000,00 zł; 

- wydatki majątkowe na kwotę 23 683 552,42 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich 1 818 270,47 zł.  

Projekt budżetu gminy na 2024 rok zamyka się deficytem w kwocie 4 012 326,33 zł, który zostanie pokryty 

kredytem lub pożyczką w kwocie 4 012 326,33 zł, 

Przychody budżetu zamykają się w kwocie 4 777 928,40 zł, natomiast rozchody budżetu to kwota 765 602,07 

zł, która dotyczy spłat zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Konstruując projekt budżetu uwzględniono główne źródła dochodów własnych a przede wszystkim dochody 

z tytułu podatków i opłat lokalnych, gospodarowania majątkiem gminy oraz opłat za wodę i ścieki.  

Udziały w podatkach PIT od osób fizycznych stanowiących dochód budżetu państwa przyjęto w wysokości  

5 383 906,00 zł, a udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 54 005,00 zł, 

określonych przez Ministra Finansów na 2024 rok.  

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zaplanowano w kwocie 160 000,00 zł. 

Dotacje celowe na realizacje zadań ustawowo zleconych gminie z zakresu administracji rządowej wynoszą 

3 666 350,00 zł, dotacje celowe związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 98 943,46 zł. 

Zaplanowane subwencje na 2024 rok wynoszą – 19 132 667 zł, z tego: 

1. subwencja oświatowa 11 020 813 zł, 

2. subwencja wyrównawcza 8 111 854 zł, Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy- 

opieka społeczna wynoszą 983 800,00 zł : 

- dotacja na zasiłki stałe 267 700,00zł, 

- dotacja na zasiłki okresowe 446 100,00 zł, 

- dotacja na składkę zdrowotną 21 800,00 zł, 

- dotacja na pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 zł, 

- dotacja na utrzymanie GOPS 148 200,00 zł. Planowane dotacje celowe na dofinansowanie zadań z udziałem 

środków z Unii Europejskiej : 

1. dotacje na zadania bieżące 935 478,85  zł; 

2. dotacje na zadania inwestycyjne 2 555 831,86 zł Planowane kwoty wydatków z wkładem własnym na 

zadania z dofinansowaniem środków z Unii Europejskiej: 

1. wydatki bieżące 1 099 802,95 zł 

2. wydatki inwestycyjne 1 818 270,47 zł. Po stronie dochodów  wprowadzono plan środków majątkowych 

w kwocie19 609 372,47 zł, w tym  dotyczące realizacji zadań: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8441



- Budowa 8 sztuk oczyszczalni przydomowych na terenie gminy Choceń 2024 – kwota 50 000,00 zł – wpłaty 

mieszkańców 

- Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Choceń - etap I – kwota 1 999 275,00 zł, kwota 

dofinansowania w ramach Polskiego Ładu, 

- Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Choceń - etap II – kwota 6 149 825,00 zł, kwota 

dofinansowania w ramach Polskiego Ładu, 

- Przebudowa dróg gminnych nr 190791C, 190739C oraz drogi Szczutkowo-Lutobórz – kwota 

1 452 285,00 zł, kwota dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- Przebudowa dróg gminnych nr 190724C, 190740C oraz ul. Targowej w Choceniu – kwota 1 688 920,00 zł, 

kwota dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- Cyberbezpieczny Samorząd – kwota 633 677,00 zł, kwota dofinansowania w ramach środków europejskich, 

- Rozbudowa szkoły w Wilkowicach o stołówkę – kwota 250 000,00 zł, kwota dofinansowania w ramach 

MEiN, 

- Wymiana istniejącego oświetlenia sodowego na nowe w technologii LED na terenie gminy Choceń – kwota 

1 342 160,00 zł, kwota dofinansowania w ramach Polskiego Ładu, 

- Termomodernizacja i modernizacja kompleksu szkolnego w Choceniu – kwota 500.000,00 zł, kwota 

dofinansowania w ramach Polskiego Ładu, 

- Rewitalizacja przestrzeni po byłym PGR w miejscowościach Wichrowice i Olganowo – kwota 

1 959 229,61 zł, kwota dofinansowania w ramach Polskiego Ładu, 

- Mikroinstalacje na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Choceń – kwota 1 000 000,00 zł, 

kwota dofinansowania w ramach RPO wk-p 2014-2022, 

- Renowacja obiektu zabytkowego w Choceniu przy ul. Sikorskiego 12 – kwota 1 300 000,00 zł, kwota 

dofinansowania w ramach środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19, 

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – 

kwota 300 000,00 zł, 

- Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – kwota 1 846,00 zł. 

Wydatki zaplanowano w kwocie 65 481 815,81 zł, w tym : 

1. wydatki bieżące wynoszą 41 798 263,39zł co stanowi 63,83 % planu wydatków ogółem, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od niech naliczane 19 421 998,18 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2 357 406,13 zł, w tym: dotacja dla spółki wodnej 30 000 zł, dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli 1 711 000,00, zł, dotacja dla instytucji kultury 536 406,13zł, dotacja na 

dofinansowanie zadań związanych z krzewieniem sportu 80 000 zł; 

- wydatki na obsługę długu 230 000,00 zł; 

2. wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 23 683 552,42 zł, co stanowi 36,17 % planowanych 

wydatków ogółem , w tym :-Przebudowa urządzeń do uzdatniania wody na terenie Gminy Choceń w kwocie 

100 000,00 zł. -Budowa 8 sztuk oczyszczalni przydomowych na terenie gminy Choceń w kwocie 

152 000,00 zł. -Budowa i przebudowa infrastruktury służącej do zaopatrzenia ludności w wodę pitną na terenie 

gminy Choceń.-Opracowanie dokumentacji projektowej w kwocie 135 300,00 zł. -Przebudowa dróg gminnych 

na terenie gminy Choceń - etap I w kwocie 2 170 000,00 zł. -Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Choceń - etap II w kwocie 6 520 000,00 zł. -Przebudowa dróg gminnych nr 190791C, 190739C oraz drogi 

Szczutkowo Lutobórz w kwocie 2 099 194,14 zł. -Podbudowy- zakup kruszywa 2024 w kwocie 640 000,00 zł. 

- Place, parkingi, chodniki 2024-Przebudowa ciągu pieszego-Czerniewice , ul. Kujawska w kwocie 

50 000,00zł, 

- Place, parkingi, chodniki 2024-Przebudowa ciągu pieszego-Choceń, ul. Targowa w kwocie 35 000,00zł, 

- Place, parkingi, chodniki 2024-Przebodowa ciągu pieszego- Choceń-ścieżki cmentarz w kwocie 15 000,00zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8441



- Podbudowy 2024-Przebudowa drogi poprzez wykonanie nawierzchni tłuczniowej- Wola Nakonowska-

Wilkowice w kwocie 46 585,24zł, 

- Podbudowy 2024-Przebudowa drogi poprzez wykonanie nawierzchni tłuczniowej- Wilkowiczki- Księża 

Kępka w kwocie 50 000,00zł, 

- Podbudowy 2024-Przebudowa drogi poprzez wykonanie nawierzchni tłuczniowej- Czerniewice, ul. 

Deszczowa w kwocie 33 414,76zł, 

- Podbudowy 2024-Przebudowa drogi poprzez wykonanie nawierzchni tłuczniowej- Szczutkowo-Ząbin 

w kwocie 20 000,00zł, 

- Roboty bitumiczne 2024-Przebudowa placów postojowych -Śmiłowice cmentarz w kwocie 140 000,00zł, 

- Roboty bitumiczne 2024-Przebudowa placów postojowych -Czerniewice cmentarz w kwocie 190 000,00zł, 

- Roboty bitumiczne 2024-Przebudowa drogi- Bodzanówek- dz.nr49/9 w kwocie 70 000,00 zł.  

-Przebudowa dróg gminnych nr 190724C, 190740C oraz ul. Targowej w Choceniu w kwocie 2 441 244,22 zł.  

-Wykup gruntów - droga Borzymowice w kwocie 25 000,00 zł.  

-Cyberbezpieczny Samorząd w kwocie 633 677,00 zł.  

-Rozbudowa szkoły w Wilkowicach o stołówkę w kwocie 574 380,98 zł.  

-Modernizacja tłoczni i przepompowni kanalizacyjnych poprzez montaż pomp ściekowych oraz wykonanie 

systemu monitorującego prace urządzeń kanalizacyjnych wraz z Stacją Dyspozytorską w kwocie 

80 000,00 zł.  

-Wymiana istniejącego oświetlenia sodowego na nowe w technologii LED na terenie gminy Choceń w kwocie 

1 677 700,00 zł.  

-Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Choceń w kwocie 100 000,00 zł.  

-Termomodernizacja i modernizacja kompleksu szkolnego w Choceniu w kwocie 755 277,14 zł.  

-Rewitalizacja przestrzeni po byłym PGR w miejscowościach Wichrowice i Olganowo w kwocie 

2 061 213,88 zł.  

-Mikroinstalacje na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Choceń w kwocie 1 184 593,47 zł.  

-Renowacja obiektu zabytkowego w Choceniu przy ul. Sikorskiego 12 w kwocie 1 683 971,59 zł.  

W ramach wydatków bieżących utworzono rezerwy w wysokości 190 000,00 zł, w tym rezerwa celowa 

obligatoryjna w kwocie 75 000,00 zł na realizację zadań własnych zakresu zarządzania kryzysowego 

115 000,00 zł.  

Budżet po stronie wydatków przewiduje realizacje zadań gminnego programu profilaktyki oraz 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 160 000 zł, równej planowanych 

wpływów z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych .  

Wyodrębniono środki w wysokości 825 035,17 zł do dyspozycji sołectw. Obejmują one wydatki bieżące 

w kwocie 583 101,41 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg oraz wydatki majątkowe w kwocie 

241 933,76 zł z przeznaczeniem na inwestycje drogowe.  

Ustala się wpływy z tytułu zbiórki odpadów w wysokości 1 809 687,00 zł natomiast wydatki w kwocie 

2 074 662,00 zł.  

Plan finansowy rachunków dochodów oświatowych zamyka się w kwocie 453 224,00 zł i dotyczy 

gromadzenia i wydatkowania środków pieniężnych na przygotowanie posiłków.  

W budżecie gminy na 2024 rok planuje się zaciągniecie zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

4 777 928,40 zł. Według planu budżetu gminy na 2023 roku oraz projektu budżetu na 2024 rok planowany 

stan zadłużenia na koniec 2024 roku wyniesie 6 690 307,25 zł, co stanowi 10,88 % planowanych dochodów 

na 2024 rok. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8441



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8441



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8441



załącznik nr 4  

do uchwały nr LVIII/404/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8441



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8441



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/404/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik nr 8  do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/404/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

Dochody i wydatki z Funduszu przeciwdzialania alkoholizmowi w roku 2024 

 
 DOCHODY   

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

 756   Różne rozliczenia 160 000,00  

  75618  Wpływy z oplat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00  

 
  480 Wpływy z oplat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

 

 
         

   

  WYDATKI           

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 851   Ochrona zdrowia 10 000,00  

  85153  zwalczanie narkomanii 10 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

             

     10 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00  

   3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00  

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00    

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00    

      4210 Zakup materialów i wyposażenia  25 000,00    

      4220 Zakup środków żywności  9 000,00    

      4300 Zakup usług pozostałych  70 000,00    

      4700 Szkolenia pracowników   2 000,00    

       

        150 000,00    

 Razem: 160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 8441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 8441



 

załącznik nr 13 

 do uchwały nr LVIII/404/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Załącznik nr 13 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/404/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  w roku 2024 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 8441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 8441



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 8441



załącznik nr 17  

do uchwały nr LVIII/404/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2024 rok 

 
Załacznik nr 17 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/404/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

 

Dział Rozdział  Paragraf Stan środków obrotowych na poczatek roku  

801   Oświata i wychowanie  453 224,00 zł  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  453 224,00 zł  

   Dochody  453 224,00 zł  

801   Oświata i wychowanie  453 224,00 zł  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  453 224,00 zł  

  0830 Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych JST  448 224,00 zł  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 000,00 zł  

   Wydatki  453 224,00 zł  

801   Oświata i wychowanie  453 224,00 zł  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  453 224,00 zł  

  4220 Zakup środków żywnosciowych  448 224,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 zł  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 8441



załącznik nr 18 

 do uchwały nr LVIII/404/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 
 

Załacznik nr 18 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/404/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Wartosć 

852   Pomoc społeczna  2 100,00 zł  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

  2350 Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych JST  2 100,00 zł  

855   Rodzina  27 600,00 zł  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z fund.alimentacyjnego oraz składki ZUS  27 600,00 zł  

  2350 Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych JST  27 600,00 zł  

  SUMA   29 700,00     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 8441


		2023-12-22T14:17:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




